- 1 -

浙江外国语学院 （通 知）

浙外党代会组〔2013〕4 号

中共浙江外国语学院第一次代表大会

筹备工作领导小组组织组关于公布

 各代表团正副团长的通知

各党总支、直属党支部，党代会各代表团：

    根据《中共浙江外国语学院第一次代表大会代表产生办法》，

各党总支（直属党支部）组织党员选举出席党代会的代表、学校

将代表组成 8 个代表团并指定各代表团的召集人后，各代表团召

集人组织召开代表团会议，推选了各代表团团长、副团长。各代

表团团长、副团长名单已经学校党委会审定，现予以公布：

 - 2 -

序

号
代表团名称

团  长

姓  名

副团长

姓  名

1

第一代表团（由英语语言文化学院党总

支、欧亚语言文化学院党总支、应用外

语学院直属党支部的代表组成）

周彩英 张  钧

2

第二代表团（由中国语言文化学院党总

支、社会科学教研部直属党支部、图书

馆直属党支部的代表组成）

吴莉萍 潘迎华

3
第三代表团（由国际工商管理学院党总

支、教育科学学院党总支的代表组成）
盛  玲 陈志超

4
第四代表团（由科学技术学院党总支、

继续教育学院党总支的代表组成）
周中山 包良桦

5

第五代表团（由艺术学院党总支、小和

山校区管理委员会办公室直属党支部、

体育教研部直属党支部、浙江教学月刊

社直属党支部的代表组成）

章巧眉 毛建华

6
第六代表团（由机关党总支党群部门的

代表组成）
沈  钢 吴肖东

7
第七代表团（由机关党总支行政与直属

单位的代表组成）
张传峰 叶丽红

8

第八代表团（由后勤服务中心直属党支

部、资产经营公司直属党支部、离退休

党总支的代表组成）

宋立公 王  源

                     中共浙江外国语学院第一次代表大会

                        筹备工作领导小组组织组

                          党委组织部（代章）

                            2013 年 6 月 8 日

   党代会筹备工作领导小组组织组                2013年 6月 8日印发

 - 3 -